
 
UCHWAŁA Nr 201 / XIV 

 

UCHWAŁA Nr 201 / XIV z dnia 28 maja 2025 roku 

Rady Nadzorczej Polimex Mostostal S.A. 

 

w sprawie: zaopiniowania pokrycia straty netto Spółki za rok obrotowy 2024. 

Rada Nadzorcza Polimex Mostostal S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej „Spółka”), działając na podstawie 

art. 382 § 3 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, § 29 lit. „a” Statutu Spółki oraz § 11 Regulaminu Rady 

Nadzorczej Spółki oraz w związku z Uchwałą nr 97/25 Zarządu Spółki i wnioskiem Zarządu Spółki z dnia 

26 maja 2025 roku, postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza postanawia pozytywnie zaopiniować wniosek Zarządu w przedmiocie pokrycia straty 

netto Spółki za rok 2024 w wysokości 359.999.881,20 PLN:  

a) w kwocie 238.260.451,89 PLN z kapitału zapasowego Spółki, 

b) w kwocie 121.739.429,31 PLN z zysków z przyszłych okresów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


